Walterus filius quondam Walteri dicti die Laet hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam solvendam habet hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam ex hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Haren in loco dicto Beilver scilicet ex pecia terre sita in loco dicto in die Scepelede inter hereditatem Engberti van der Odeveir Rijt ex uno et inter hereditatem conventus de Tongerlo ex alio item ex pecia terre (dg: sita in) sita in loco dicto in den Mordel inter hereditatem (dg: Johannis) domini Walteri de Beke presbitri ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Westerman ex alio item ex pecia terre sita in loco dicto in den Poelacker inter hereditatem dicti domini Walteri ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Gielijs soen ex alio item ex pecia terre sita iuxta locum dictum aen Ghenen Hogen Heze Acker inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex alio item ex pecia terre sita juxta (dg: locum dictum) #locum dictum (dg: Hoghen)# den Hoghen Heze Acker vocatum inter hereditatem Johannis Westerman ex uno et inter hereditatem #dicti# Johannis dicti Gielijs soen ex alio atque ex pecia terre sita ad locum dictum aen Ghenen Caspart inter hereditatem dicti Johannis Westermans ex utroque latere coadiacentem quas hereditates primodictus Walterus dederat ad pactum Jordano filio Godefridi dicti Vos de Belver scilicet pro hereditaria paccione sex sextariorum brasii ordeacei dicte mesure Jutte van den Aker annuatim exinde solvenda atque pro predicta paccione dimidii modii siliginis dicte mesure prout in litteris [hereditarie] supportavit dicto (dg: Jo) Jordano filio Godefridi Vos de Belver cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui

³⁰ Zie ← BP 1180 p 681r 12 do 01-02-1397, uitgifte voor de pacht.

deponere. Testes Vlochoven et Wolph datum [?]supra.

BP 1182 p 023r 07 do 11-03-1400.

Andreas Houpenbrouwer zvw Arnoldus gnd Lemkens droeg over aan Mechtildis wv Arnoldus Wellens een b-erfcijns van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van het klooster van de predikheren in Den Bosch enerzijds en een straatje dat loopt van de Hinthamerstraat naast de huizinge van het Geefhuis in Den Bosch tot aan de stroom anderzijds, welke cijns aan voornoemde Andreas was verkocht³¹ door Yvels zv Johannes van Berlikem.

Andreas Houpenbrouwer filius quondam Arnoldi dicti Lemkens hereditarium censum (dg: trigi) triginta solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini de et ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem (dg: s) conventus predicatorum in Buscoducis ex uno et inter quendam viculum tendentem a dicto vico Hijnthamensi juxta mansionem sancti spiritus in Buscoducis ad aquam ibidem currentem ex alio venditum (dg: dicto) dicto Andree (dg: ab Y) ab (dg: Yv) Yvels filio Johannis de Berlikem prout in litteris hereditarie supportavit Mechtildi relicte quondam Arnoldi Wellens cum litteris et jure #cum arrestadiis unius anni# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 023r 08 do 11-03-1400.

En hij, of Yvels van Berlikem, kan terugkopen³² gedurende 2 jaar, ingaande heden, met 14 Hollandse gulden of de waarde en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes zv Wolphardus en Henricus Ghisel.

Et poterit (dg: ad sp) redimere #ipse vel Yvels de Berlikem# ad spacium duorum annorum datam presentium sine medio sequentium semper cum XIII Hollant gulden seu valorem et censu (dg: re) anni redemptionis ut in forma. Acta in camera presentibus Johanne filio Wolphardi et Henrico Ghisel testibus datum in profesto Gergorii anno CCCC hora vesperarum.

BP 1182 p 023r 09 do 11-03-1400.

Rodolphus die Ridder verkocht aan zijn zoon Petrus een erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Henrics Broec, tussen wijlen Johannes Coninc enerzijds en Johannes Jutten soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Rodolphus die Ridder hereditarie vendidit Petro suo filio hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex quadam pecia prati (dg: sita s) dicti venditoris sita in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Henrics Broec inter (dg: hereditatem) hereditatem quondam Johannis Coninc ex uno et inter hereditatem Johannis Jutten soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto 'domini ductis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 023r 10 do 11-03-1400.

Henricus Loenman droeg over aan Matheus zvw Henricus Ghegel (1) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan Johannes Claeuwart zvw Hertgherus behoorde, in $7\frac{1}{2}$ hont land, gnd des Riters Acker of den Maerssen Acker, in Maren, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Maren anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde Johannes Claeuwart behoort, in een hofstad, in Maren,

³¹ Zie ← BP 1181 p 180v 02 do 23-01-1399, verkoop van de erfcijns.

³² Zie ← BP 1181 p 180v 03 za 05-04-1399, erkenning bij eerste verkoop dat Yvels zv Johannes van Berlikem recht van wederkoop heeft.

tussen erfge vw Willelmus van Ghewanden enerzijds en erfge vw Johannes die Ghier anderzijds, aan hem verkocht door voornoemde Johannes Claeuwart ev Margareta dvw voornoemde Henricus gnd Gheghel.

Henricus Loenman quartam partem que ad Johannem Claeuwart filium quondam Hertgheri spectabat in septem hont (dg: terre) et dimidio hont terre [dictis] des Ritters Acker vel den Maersschen Acker sitis in parochia de Maren inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: ad) spectantem ad ecclesiam de Maren ex alio atque quartam partem ad dictum Johannem Claeuwart spectantem in quodam domistadio sito in parochia predicta inter hereditatem heredum quondam Willelmi de Ghewanden ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis die (dg: Ghi) Ghier ex alio venditas sibi a dicto Johanne Claeuwart marito et tutore legitimo Marga[rete] sue uxoris filie quondam Henrici dicti Gheghel prout in litteris hereditarie supportavit Matheo filio dicti quondam Henrici Gheghel cum litteris et jure promittens super omnia [ratam] servare et [obligationem] ex parte sui deponere. Testes datum supra.